

LM HANDEL OG TRANSPORT ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2018

Jane Jense
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LM HANDEL OG TRANSPORT ApS Rodevej 6 4560 Vig CVR-nr: 34228639 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea A/S
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -12.290, der hidrører en gældseftergivelse til selskabet.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-12.290	-41.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.700
Resultat af ordinær primær drift		-12.290	-46.487
Ordinært resultat før skat		-12.290	-46.487
Skat af årets resultat		0	18.639
Årets resultat		-12.290	-27.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.290	-27.848
I alt		-12.290	-27.848

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	46.400
Materielle anlægsaktiver i alt		0	46.400
Anlægsaktiver i alt		0	46.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.750
Andre tilgodehavender		0	18.639
Tilgodehavender i alt		0	27.389
Likvide beholdninger		42	43
Omsætningsaktiver i alt		42	27.432
Aktiver i alt		42	73.832

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overkurs ved emission		400.000	400.000
Overført resultat		-526.759	-514.469
Egenkapital i alt		-46.759	-34.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.801	56.802
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	49.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.801	108.301
Gældsforpligtelser i alt		46.801	108.301
Passiver i alt		42	73.832

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 8 anparter a 10.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning udtrådt af koncernen, hvor Betongaarden Holding ApS er moderselskab og JRST Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JRST Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte samt ovenstående.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 750.

Virksomhedspantet udgør følgende:

Drivmidler og andre hjælpestoffer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven,

mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående aktiver udgør tkr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.